Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Budget 2022

Varmesalg

Sum variabel indtaegt el
Sum fast betaling el
Aftale HM. Og TDC
Sum Indtaegter

Braendsler mv.
Biogas

Naturgas

Afgifter NGF
Traepiller

Flis

El til varmepumpe
Fyringsolie
Elforbrug

Nox
Energiomkostninger

Dakningsbidrag

@vrige omkostninger:
Vedligehold maskiner
Ejendommens drift
Ledninger

Forsikring
Administration
Personale og Bestyrelse
Tab debitorer

Malere

@vrige udgifter
Afskrivninger
Omkostninger i alt

Resultat fgr finansielle poster
Renteindtaegter
Renteudgifter og bidrag

Finansielle udgifter i alt

Arets resultat iht. Arsregnskabsloven

Pris MWh Budget

DKK TDKK

511,25 8.515
31

1.788 1.819

364

10.699

210
58
137
1.440
401
100
140
17
2.503

8.195

1.270
165
200
370
900

2.060

40
150

5.155

2.700

7.855

341
935
934

-593
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I) Disponeringer iht. VFL

Resultat iht. Arsregnskabsloven, jf. ovenfor -593
Afskrivninger iht. ARL tilbagefart 2.700
Afskrivninger iht. VFL -3.470

Henlaeggelser til fremtidige investeringer -

Arets resultat iht. Varmeforsyningsloven -1.363
Over-/underdaekning fra sidste ar til indregning i aret 4.363
Heraf forventes udbetalt, jf. nedenfor -3.000

Over-/underdaekning ultimo -0
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ll) Tilnaermet likviditetsopggrelse:

Arets resultat iht. ARL, jf. ovenfor -593
Ikke kontante poster i alt 2.700
Likviditet fra driften 2.107

Planlagte investeringer:

Veerktgj mv. -50
Minilaesser -250
Likviditet fra investeringer -300
Lan:

Afdraglan 1 -125
Afdraglan 2 -464
Afdraglan 3 -1.605
Likviditet fra finansiering -2.194

Udbetaling til forbrugere:
Udbetaling af overdaekning tidligere ar -3.000

Likviditet til afregning til forbrugere -3.000

Periodens tilnaermede likviditetsvirkning -3.387




